
UCHWAŁA NR 31/8/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

             Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
– o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2 pkt. 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku
Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  na  2007  rok  w  dziale  750  –

Administracja  publiczna,  rozdział  75011-  Urzędy  wojewódzkie  §  2120
dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące
realizowane  przez  powiat  na  podstawie  porozumień  z  organami
administracji rządowej o kwotę 1.822,00 zł.

               Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               32.053.749,00 zł.

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  powiatu  na  2007  rok  w  dziale  750-
Administracja publiczna, rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie, § 4440 –
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.822,00 zł.
Wydatki  budżetu  powiatu  po  dokonanych  zmianach  wynoszą
34.223.749,00 zł.

§ 2.
Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  rok  2007,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:
Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/8/07
Zarządu Powiatu z dnia 25 stycznia 2007 roku 

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejs

zenia
Zwiększ

enia

Zadania zlecone
75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży pożarnej 5.286 5.286
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 4.763
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla

kołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy 2.742

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170
4120 Składki na fundusz Pracy 62
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 2.544
Zadania własne
750 Administracja publiczna 2.000 2.000

75020 Starostwa powiatowe 2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4380 Zakup usług obejmujących

tłumaczenia
2.000

852 Pomoc społeczna 88.900 88.900
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 88.900 88.900

2320 Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

88.900

3110 Świadczenia społeczne 88.900
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 44.400 44.400
85333 Powiatowe urzędy pracy 44.400 44.400

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia
biurowe 44.400

4440 Odpisy na ZFŚS 44.400
Ogółem: 140.586 140.586


